
 

ZARZĄDZENIE Nr 63/2018 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 15 maja 2018 roku 

 

w sprawie wyboru ofert na realizację w 2018 roku zadań publicznych 

 w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia oraz polityki społecznej 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2018 r. poz. 450 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Na realizację zadania „Aktywizacja konińskich seniorów poprzez działania integracyjne, 

edukacyjne, kulturalne i rekreacyjne” przyznaję dotację celową dla następujących 

organizacji pozarządowych i podmiotów: 

1. Parafia pw. św. Maksymiliana Marii Kolbego w Koninie , 62-510 Konin  ul. św. 

Maksymiliana M. Kolbego 2 – kwota dotacji 16.420,00 zł; 

2. Stowarzyszenie Domów Pomocy Społecznej „POMOC” w Koninie, 62-510 Konin  

ul. Południowa 1 – kwota dotacji 15.000,00 zł; 

3. Stowarzyszenie Integracji Społecznej „RAZEM” w Koninie, 62-510 Konin ul. J. 

Malczewskiego 6 – kwota dotacji 14.000,00 zł; 

4. Stowarzyszenie Koniński Uniwersytet Trzeciego Wieku, 62-510 Konin  

ul. Przyjaźni 1 – kwota dotacji 4.580,00 zł. 

 

§ 2. 

Na realizację zadania „Seks z kobiecej perspektywy” - organizacja wykładu w ramach 

KBO przyznaję dotację celową dla Stowarzyszenia Koniński Kongres Kobiet, 62-500 

Konin, ul. 3 Maja 1-3 – kwota dotacji 4.500,00 zł. 

 

§ 3. 

Zlecenie realizacji zadań nastąpi na podstawie umowy. 

 

 

 

 



§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Koninie.  

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Józef Nowicki  


